МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Директору
МБОУ«Лицей №5 »
Вахитовского района
г. Казани
Рахматуллиной Г.Г.

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

КГЭУ

«КАЗАНСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

ДЕПАРТАМЕНТ
НЕПРЕРЫВНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ

Красносельская ул., д. 51, Казань, 420066
тел./факс(8-843) 527-92-51, 519-42-06

E-mail:kgeu@kgeu.ru ; http://www. kgeu.ru

    07.04.2020          №       0600/108

На № __________  от ____________

Об онлайн Дне открытых
дверей КГЭУ

Уважаемая Гузель Гаязовна!

Казанский государственный энергетический университет является одним
из  ведущих  технических  вузов  России  по  подготовке
высококвалифицированных  кадров  для  энергетической  и  других  наукоемких
отраслей.

В  целях  проведения  профориентационной  работы,  популяризации
востребованных  специальностей  и  информирования  выпускников  школ
относительно  возможности  получения  высшего  образования  в  Казанском
государственном  энергетическом  университете  для  школьников  выпускных
классов 12 апреля 2020 г. в 10.00 проводится День открытых дверей.

В  условиях  предупреждения  распространения  новой  коронавирусной
инфекции на территории РФ  День открытых дверей КГЭУ будет проводится
дистанционно, в ОНЛАЙН-режиме. Перейти на сайт мероприятия можно по
ссылке postupi  .  kgeu  .  ru  .

На сайте Дня открытых дверей КГЭУ можно:
ознакомиться  с  актуальной  информацией  о  вузе,  направлениях

подготовки, условиях обучения и проживания студентов, правилах поступления
в КГЭУ;

совершить  виртуальные  экскурсии  по  центрам  и  лабораториям
университета;

12 апреля 2020 г. с 10.00 (по расписанию) увидеть онлайн-выступления
руководства  университета,  ответственного  секретаря  приемной  комиссии,
директоров  институтов,  задать  интересующие  вопросы  и  получить  онлайн-
консультации и ответы.

Прошу Вас оказать содействие в доведении информации об «ОНЛАЙН
Дне  открытых  дверей  КГЭУ»  до  учащихся  Вашей  образовательной
организации.

Контактные  данные  ответственного  лица  КГЭУ:  Зайнуллин  Радик
Рустэмович (тел. +7(987) 175-66-44; е-mail: cdo@kgeu.ru).

Директор Департамента
непрерывного образования      В.К. Ильин

Зайнуллин Радик Рустэмович
(843) 519-42-24

	Директору
	Об онлайн Дне открытых
	дверей КГЭУ